
NOME COMPLETO DO PROPONENTE CPF/CNJP RESULTADO
ILE AXÉ OMO MESSÃN - COTA 816.XXX.XXX-53 HABILITADO

MARACATU NAÇÃO XILILIQUE - COTA 081.XXX.XXX-93 HABILITADO
QUADRILHA JUNINA BELAS ROSAS 039.XXX.XXX-40 HABILITADO

COLETIVO DONA MARIA DO CONFEITO 317.XXX.XXX-72 HABILITADO
ESPAÇO ARTE 19.XXX.XXX/0001-20 HABILITADO

 
QUADRILHA JUNINA CHAMEGO 089.XXX.XXX-94 HABILITADO

 
EGBÉ AXÉ LIMOEIRO – COTA PCD 011.XXX.XXX-76 HABILITADO

COMPANHIA DE EVENTOS LIONARTE –
COTA

40.XXX.XXX/0001-57 HABILITADO

BOI CARA BRANCA DE LIMOEIRO –
COTA

09.XXX.XXX/0001-48 HABILITADO

COLETIVO CAFÉ LITERÁRIO DE
LIMOEIRO

46.XXX.XXX/0001-74 HABILITADO

ATELIÊ NENA MELO – COTA 268.XXX.XXX-86 HABILITADO
BLOCO LÍRICO ETERNOS CARNAVAIS 344.XXX.XXX-49 HABILITADO

IRACI DA COOPARMIL – COTA 502.XXX.XXX-49 HABILITADO
ASSOCIAÇÃO PLATAFORMA

ITINERANTE - COTA
36.XXX.XXX/0001-00 HABILITADO

NOME COMPLETO DO PROPONENTE CPF/CNPJ RESULTADO
MARIA LÚCIA FERREIRA DE BARROS –

COTA
021.XXX.XXX-10 HABILITADO

 
ROSÂNGELA MARIA DA SILVA ALMEIDA

– COTA
855.XXX.XXX-49 HABILITADO

CLÁUDIA DA SILVA CORREIA - COTA 050.XXX.XXX-02 HABILITADO
 

GENIVAL APOLÔNIO GOMES DA SILVA -
COTA

052.XXX.XXX-02 HABILITADO

MARIA DO CARMO ANDRADE DE LIRA 047.XXX.XXX-21 HABILITADO
 

JARLISON ADRIANO GOMES DE
ARRUDA – COTA

156.XXX.XXX-04 HABILITADO

JOSÉ WILKER MATOS DE
ALBUQUERQUE – COTA

074.XXX.XXX-92 HABILITADO

CHARLON DE OLIVEIRA CABRAL –
COTA

046.XXX.XXX-73 HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA DE HABILITAÇÃO (2ª FASE) – DO EDITAL Nº 02/2024

A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE do Município de Limoeiro, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, considerando os Editais de Chamamento Público nº 01, 02 e 03/2024, que tratam da aplicação dos
recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, conforme Lei Federal nº 14.399/2022
 
RESOLVE: Divulgar o resultado dos recursos da etapa de Habilitação (2ª fase) – do Edital nº 02/2024 – que trata das
premiações com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (Lei Federal nº 14.399/2022),
conforme disposto abaixo:

 
EDITAL Nº 02/2024

PREMIAÇÃO
 

1. CATEGORIA GRUPOS (14 prêmios de R$ 5.000,00)
 

 
 

2. CATEGORIA INDIVÍDUOS (34 prêmios de R$ 2.059,98)
 

16/12/2024, 09:00

1/2



JAIR DA SILVA FERREIRA – COTA PCD 433.XXX.XXX-15 HABILITADO
LUCAS WILSON DA SILVA – COTA 136.XXX.XXX-05 HABILITADO

ADEMAR DA MATA MERCÊS – COTA 028.XXX.XXX-97 HABILITADO
ADILSON LOPES DA SILVA – COTA 892.XXX.XXX-87 HABILITADO
JOANA D’ARC FERREIRA DA SILVA

OLIVEIRA – COTA
081.XXX.XXX-10 HABILITADO

MARIA LENILDA DA SILVA MEDEIROS
MENEZES

771.XXX.XXX-53 HABILITADO

LUCIVANE MARIA DO NASCIMENTO 590.XXX.XXX-34 HABILITADO
LUCIENE MARIA DO NASCIMENTO

BARBOSA
231.XXX.XXX-87 HABILITADO

ROMEU BATISTA DA SILVA JÚNIOR –
COTA

081.XXX.XXX-00 HABILITADO

ALEXSANDRA GOMES DA SILVA – COTA 066.XXX.XXX-59 HABILITADO
JORGE LUIZ DA SILVA ALVES – COTA 086.XXX.XXX-95 HABILITADO
LILLIAN LARISSA PEREIRA DE LIMA 101.XXX.XXX-24 HABILITADO

GEOVANE INÁCIO DA MATA MERCÊS -
COTA

613.XXX.XXX-15 HABILITADO

JOÃO BATISTA DE MELO – COTA PCD 433.XXX.XXX-15 HABILITADO
CARLOS ANTÔNIO DE LIMA – COTA 502.XXX.XXX-04 HABILITADO
MARIA DOS PRAZERES MATIAS DE

LIMA – COTA
112.XXX.XXX-51 HABILITADO

MARVISON DA SILVA ALBUQUERQUE 101.XXX.XXX-90 HABILITADO
LUCINEIDE MARIA DO NASCIMENTO

LUNA
350.XXX.XXX-15 HABILITADO

JADIAEL BERNARDINO DA SILVA NETO 096.XXX.XXX-33 HABILITADO
WILTON PAULO GALDINO DA SILVA 771.XXX.XXX-15 HABILITADO
LINALDO GOMES MARIANO – COTA 558.XXX.XXX-53 HABILITADO

ALDO NUNES DE SOUZA 088.XXX.XXX-01 HABILITADO
ZEYFISON DE MORAIS OLIVEIRA 818.XXX.XXX-04 HABILITADO

VALDEIR DE SOUZA SILVA 099.XXX.XXX-03 HABILITADO
WALDÉSIO LUIZ MELO DA SILVA 057.XXX.XXX-70 HABILITADO
JADENILSON GOMES DA SILVA 743.XXX.XXX-68 HABILITADO

 
Observação: Em virtude da inexistência de candidatos habilitados na Categoria Pesquisa no Edital de Chamamento Público
nº 01/2024, o recurso foi remanejado para este Edital na Categoria Individual, contemplando mais 3 (três) candidatos.
 
Publique-se e registre-se.
 

Limoeiro, 16 de dezembro de 2024.
 

Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude
Dolores Carmen Prates Burégio de Lima

 

Publicado por:
Sergio Murilo Bezerra Junior

Código Identificador:B140D926

16/12/2024, 09:00

2/2


